DECRETO Nº 358/2024 - DE 27 DE JUNHO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE JOÃO CLAUDIOMIRO NUNES COMO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUILOMBO - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal.
DECRETA:

Art.1º Fica designado o Servidor Público Municipal João Claudiomiro Nunes, para responder interinamente como Gestor do Fundo Municipal da Criança e do Adolescente de Quilombo/SC, CNPJ nº 17.869.455.0001-40.

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.
Gabinete do Executivo Municipal, em 19 de janeiro de 2024.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicado

Em __/06/2024
Lei Municipal nº 1087/1993

Anderson Cesar Peretti

Servidor Designado
PAGE